Informations Générales

Réf.
EAN
Marque

Nom du fabricant

Informations techniques

Technologie
Tension (V)
Dimmable
Convient pour
Lampe Incluse
Nombre de lampes
Montage

Référence Article

Informations de I'appareil

Connexion du Luminaire
Indice de Protection
Couleur du Luminaire

Logement

Caractéristiques Nordlux Spot Ethan
Noir - Aluminium | 4x GU10 Max 35W

u

Voir le produit

1
1

244266
5704924007088
Nordlux

ETHAN 4 spot licht 4x GU10/max. 35W

Fixture Retrofit
220-240

Non

GU10

Non

4

Surface

Retrofit Decorative Lighting

Cable
IP20
Noir

Aluminium


https://sp2-8245.wip.budgetlight.ch/fr/nordlux-spot-ethan-black-aluminium-4x-gu10-max-35w-5704924007088

Couleur du boitier

Product Serie

Dimensions

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)

Diamétre (mm)

Noir

Ethan

216

216

120

216

Informations du capteur

Type de capteur

Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



