





Caractéristiques Nordlux Spot Ethan Noir - Aluminium | 4x GU10 Max 35W

Voir le produit



Informations Générales

Réf.	244266
EAN	5704924007088
Marque	Nordlux
Nom du fabricant	ETHAN 4 spot licht 4x GU10/max. 35W

Informations techniques

Technologie	Fixture Retrofit
Tension (V)	220-240
Dimmable	Non
Convient pour	GU10
Lampe Incluse	Non
Nombre de lampes	4
Montage	Surface
Référence Article	Retrofit Decorative Lighting

Informations de l'appareil

Connexion du Luminaire	Cable
Indice de Protection	IP20
Couleur du Luminaire	Noir
Logement	Aluminium

Couleur du boitier	Noir
Product Serie	Ethan
Dimensions	
Longueur (mm)	216
Largeur (mm)	216
Hauteur (mm)	120
Diamètre (mm)	216

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?









